Pará , 29 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XIV | Nº 3152

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             85

LUIZ FERNANDO FEITOSA FILHO –

Pregoeiro.

Publicado por:
Igor Lima dos Santos

Código Identificador:DB272BEF

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Nº DO CONTRATO: 019/SMS/2022

PARTE CONTRATANTE: SEC. DE SAÚDE

PARTE CONTRATADO (A): ADENILSON MARCOS DOS

SANTOS

OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO TEMPORARIO DE

TECNICO DE ENFERMAGEM

DATA DA RESCISÃO: 06/12/2022

Nº DO CONTRATO: 188/SMS/2021

PARTE CONTRATANTE: SEC. DE SAÚDE

PARTE CONTRATADO (A): KELLY BERTOLEDE BARROSO

OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO TEMPORARIO DE

AGENTE ADMINISTRATIVO

DATA DA RESCISÃO: 06/12/2022

Publicado por:
Igor Lima dos Santos

Código Identificador:486F645A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 059/SMS/2022

PARTE CONTRATANTE: SEC. DE SAÚDE

PARTE CONTRATADO (A): NUNES BATISTA GONÇALVES

OBJETO: CONTRATO TEMPORARIO DE MOTORISTA

VIGÊNCIA: 01/12/2022 á 31/12/2022

VALOR: R$ 2.000,00

Nº DO CONTRATO: 060/SMS/2022

PARTE CONTRATANTE: SEC. DE SAÚDE

PARTE CONTRATADO (A): VICTORIA LOURENÇO

TKATCH

OBJETO: CONTRATO TEMPORARIO DE MEDICO ESF 40H

VIGÊNCIA: 06/12/2022 á 31/12/2022

VALOR: R$ 20.000,00

Nº DO CONTRATO: 061/SMS/2022

PARTE CONTRATANTE: SEC. DE SAÚDE

PARTE CONTRATADO (A): MIKAELI TRAVASSOS SANTOS

OBJETO: CONTRATO TEMPORARIO DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

VIGÊNCIA: 06/12/2022 à 31/12/2022
VALOR: R$ 1.212,00

Publicado por:
Igor Lima dos Santos

Código Identificador:2EBDF3B0

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

##TEX Contrato Nº 20220509 Contratante: PMU Contratada:

BIANCA NUNES VELOSO CAMPOS 04250239314 Obj.:

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

recreação durante a programação natalina no municipio de

ulianópolis-pa. Origem: DL Nº 017/2022-PMU. Fund. Legal: Lei

14.133/21 Vig.: 19/12/2022 à 16/01/2023, Valor: R$ 45.000,00.

Publicado por:
João Paulo Ramos de Jesus

Código Identificador:92173B6A

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECREATARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo de Prazo ao contrato 005/2021/CPL

referente ao Inexigibilidade de Licitação 001/2021. Contratante:

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, CNPJ 32.215.300/0001-84.

Contratado: ASP Automação Serviços e Produtos de Informática

LTDA, CNPJ 02.288.268/0001-04. Objeto: Contratação empresa

jurídica especializada no fornecimento de Licença de (Softwares),

Sistema Integrado de Gestão Pública nas Áreas de Licitações,

Contabilidade e Almoxarifado, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Viseu/PA.

Data de assinatura: 27/12/2022. Vigência: 31/12/2022 a 31/12/2023,

consoante com o art. 57, inciso I, da lei 8.666/93.

SÔNIA MARIA ALMEIDA DOS SANTOS
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Publicado por:
Janaína Costa

Código Identificador:30420653

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2022

A Prefeitura Municipal de Viseu, no uso das atribuições legais a ela

conferidas, em cumprimento ao art. 43, inc. VI da Lei Federal nº

8.666/1993 em conformidade com o art. 7º, inciso III da Lei

Municipal nº 033/2005 e art. 1º, inciso III do Decreto Municipal nº

145/2021. Resolvo: ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor da

empresa: G. C. N. Construtora Eireli, CNPJ: 06.789.584/0001-02,

para a Contratação de empresa especializada para o serviço de

pavimentação asfáltica de 3,3 KM nas comunidades de Centro Alegre

e Jutaí, no município de Viseu/PA, conforme o Convênio SEDOP nº

286/2022, no valor global de R$ 4.426.470,06. Data da assinatura:

28/12/2022.

EXTRATO DE CONTRATOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2022, Objeto: Contratação de

empresa especializada para o serviço de pavimentação asfáltica de 3,3

KM nas comunidades de Centro Alegre e Jutaí, no município de

Viseu/PA, conforme o Convênio SEDOP nº 286/2022. Contratante:

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ n° 04.873.618/0001-17.

Contratado: G. C. N. Construtora Eireli, CNPJ: 06.789.584/0001-02.

Contrato n° 624/2022/CPL. Valor: R$ 4.426.470,06 (Quatro Milhões,

Quatrocentos e Vinte e Seis Mil, Quatrocentos e Setenta Reais e Seis

Centavos). Vigência: 28/12/2022 a 28/12/2023.

EDILTON TAVARES MENDES

Secretário Municipal de Administração

CNPJ 04.873.618/0001-17

Publicado por:
Janaína Costa

Código Identificador:FD42A80E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo de Prazo ao contrato 526/2021/CPL

referente ao Pregão Eletrônico 046/2021. Contratante: Secretaria

Municipal de Administração, CNPJ 11.984.819/0001-57. Contratado:

Gráfica Ramos Eireli, CNPJ 35.644.124/0001-94. Objeto: Contratação

de empresa especializada que visa a futura e eventual prestação de

serviços gráficos, para atender as necessidades da Prefeitura e

Secretaria Municipal de Administração. Data de assinatura: